陕西齐海宇工程项目管理有限公司受西安市未央区未央湖街道办事处委托，采用公开招标进行采购草店村回迁安置分房项

目（项目编码：QHY-2025-ZB-019）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （草店村回迁安置分房项目）
1.1、中标（成交）供应商：西安天正房地产资产评估顾问有限公司
1.2、中标（成交）总价： 2,683,980.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

一、项目名称 草店村回迁安置分房项目 二、项目概况 草店
村回迁安置分房服务项目1612套。 三、采购预算价 全费用
综合单价：1675元/套 总价：￥2,700,100.00元（人民币
大写：贰佰柒拾万零壹佰元整）。 四、服务内容 1、指定分
房场地：草店村。 2、制定方案 依据采购人提供相关资料及
要求，并结合回迁安置房的特点，合理、科学的制订相关选
房的方案及规则，确保分房工作的合理、合规的顺利开展。
3、选房场地 按照项目具体情况，选房地址应选在交通便利
的地点，便于居民找到现场。选房地址附近需提供适当数量
的停车位，供自驾前行及工作人员和居民停车。选房场地分
为等候区、选房区、确认区、签约区、缴费区等。 4、选房
服务工作人员选房活动期间所有工作人员的工作时间为8小
时制。人员包含但不限于主持人、喊号检号人、监督人、审